令和３年４月２７日

１学年保護者 様

鉾田市立鉾田南小学校長 宮内 芳孝

令和３年度の諸会費について

 陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて，今年度の諸会費の徴収計画は，下記のようになりますのでお知らせいたします。

記

 １ 諸会費の月額

   ・ＰＴＡ会費   ・・・   ４００円（一戸あたり）

   ・１学年教材費  ・・・ １，１００円

   ・給食費     ・・・ ３，７００円

    合 計         ５，２００円 （在学第１子）

                ４，８００円 （在学第２子から）

   ・ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ災害共済掛金 ・・・ ４６０円（年１回）

２ 口座振替日及び納入金額

月 4 月 5 月 6 月 7 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月

日

曜日

20 日

（火）

10 日

（月）

10 日

（木）

12 日

（月）

10 日

（金）

12 日

（火）

10 日

（水）

10 日

（金）

11 日

（火）

ＰＴＡ会費 － 800 800 800 800 800 800 － －

１学年教材費 － 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 － －

給食費 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 7,400 7,400

災害共済掛金 460 － － － － － － － －

遠足代金 － 2,500 － － － － － － －

合計１ 4,160 9,200 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 7,400 7,400

合計２ 4,160 8,400 5,900 5,900 5,900 5,900 5,900 7,400 7,400

＊ 在学第１子は「合計１」，第２子からは「合計２」の金額になります。

＊ 基本的に毎月１０日です。１０日が土日祝日の場合はその翌日になります。

＊ ８月，２月，３月は口座振替を行いません。

  ＰＴＡ会費，学年教材費は５～１１月の６ヶ月で１年分を分割します。

  給食費は１２月と１月の２ヶ月で３月分まで引き落とします。

＊ ４月分は納入済みです。

３ その他

    現金での取り扱いによる金銭事故を防ぐため，また，新型コロナウィルス感染症防止の観点からも，口

座振替での納入をお願いしています。お手数をおかけいたしますが，ご協力をよろしくお願い致します。

    なお，振替日当日に入金した場合，引き落としに間に合いませんので，前日までに口座への入金を済ま

せていただきますようお願い致します。

    なお，今後の状況により金額に変更が生じる場合があります。随時連絡をいたしますのでご了承下さい。

令和３年４月２７日

２学年保護者 様

鉾田市立鉾田南小学校長 宮内 芳孝

令和３年度の諸会費について

 陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて，今年度の諸会費の徴収計画は，下記のようになりますのでお知らせいたします。

記

 １ 諸会費の月額

   ・ＰＴＡ会費   ・・・   ４００円（一戸あたり）

   ・２学年教材費  ・・・ １，１００円

   ・給食費     ・・・ ３，７００円

    合 計         ５，２００円 （在学第１子）

                ４，８００円 （在学第２子から）

   ・ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ災害共済掛金 ・・・ ４６０円（年１回）

２ 口座振替日及び納入金額

月 4 月 5 月 6 月 7 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月

日

曜日

20 日

（火）

10 日

（月）

10 日

（木）

12 日

（月）

10 日

（金）

12 日

（火）

10 日

（水）

10 日

（金）

11 日

（火）

ＰＴＡ会費 － 800 800 800 800 800 800 － －

２学年教材費 － 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 － －

給食費 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 7,400 7,400

災害共済掛金 460 － － － － － － － －

遠足代金 － 2,800 － － － － － － －

合計１ 4,160 9,500 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 7,400 7,400

合計２ 4,160 8,700 5,900 5,900 5,900 5,900 5,900 7,400 7,400

＊ 在学第１子は「合計１」，第２子からは「合計２」の金額になります。

＊ 基本的に毎月１０日です。１０日が土日祝日の場合はその翌日になります。

＊ ８月，２月，３月は口座振替を行いません。

  ＰＴＡ会費，学年教材費は５～１１月の６ヶ月で１年分を分割します。

  給食費は１２月と１月の２ヶ月で３月分まで引き落とします。

＊ ４月分は納入済みです。

３ その他

    現金での取り扱いによる金銭事故を防ぐため，また，新型コロナウィルス感染症防止の観点からも，口

座振替での納入をお願いしています。お手数をおかけいたしますが，ご協力をよろしくお願い致します。

    なお，振替日当日に入金した場合，引き落としに間に合いませんので，前日までに口座への入金を済ま

せていただきますようお願い致します。

    なお，今後の状況により金額に変更が生じる場合があります。随時連絡をいたしますのでご了承下さい。

令和３年４月２７日

３学年保護者 様

鉾田市立鉾田南小学校長 宮内 芳孝

令和３年度の諸会費について

 陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて，今年度の諸会費の徴収計画は，下記のようになりますのでお知らせいたします。

記

 １ 諸会費の月額

   ・ＰＴＡ会費   ・・・   ４００円（一戸あたり）

   ・３学年教材費  ・・・ １，２００円

   ・給食費     ・・・ ３，７００円

    合 計         ５，３００円 （在学第１子）

                ４，９００円 （在学第２子から）

   ・ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ災害共済掛金 ・・・ ４６０円（年１回）

２ 口座振替日及び納入金額

月 4 月 5 月 6 月 7 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月

日

曜日

20 日

（火）

10 日

（月）

10 日

（木）

12 日

（月）

10 日

（金）

12 日

（火）

10 日

（水）

10 日

（金）

11 日

（火）

ＰＴＡ会費 － 800 800 800 800 800 800 － －

３学年教材費 － 2,400 2,400 2,400 2,400 2,400 2,400 － －

給食費 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 7,400 7,400

災害共済掛金 460 － － － － － － － －

遠足代金 －   3,500 － － － － － － －

合計１ 4,160 10,400 6,900 6,900 6,900 6,900 6,900 7,400 7,400

合計２ 4,160 9,600 6,100 6,100 6,100 6,100 6,100 7,400 7,400

＊ 在学第１子は「合計１」，第２子からは「合計２」の金額になります。

＊ 基本的に毎月１０日です。１０日が土日祝日の場合はその翌日になります。

＊ ８月，２月，３月は口座振替を行いません。

  ＰＴＡ会費，学年教材費は５～１１月の６ヶ月で１年分を分割します。

  給食費は１２月と１月の２ヶ月で３月分まで引き落とします。

＊ ４月分は納入済みです。

３ その他

    現金での取り扱いによる金銭事故を防ぐため，また，新型コロナウィルス感染症防止の観点からも，口

座振替での納入をお願いしています。お手数をおかけいたしますが，ご協力をよろしくお願い致します。

    なお，振替日当日に入金した場合，引き落としに間に合いませんので，前日までに口座への入金を済ま

せていただきますようお願い致します。

    なお，今後の状況により金額に変更が生じる場合があります。随時連絡をいたしますのでご了承下さい。

令和３年４月２７日

４学年保護者 様

鉾田市立鉾田南小学校長 宮内 芳孝

令和３年度の諸会費について

 陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて，今年度の諸会費の徴収計画は，下記のようになりますのでお知らせいたします。

記

 １ 諸会費の月額

   ・ＰＴＡ会費   ・・・   ４００円（一戸あたり）

   ・４学年教材費  ・・・ １，２００円

   ・給食費     ・・・ ３，７００円

    合 計         ５，３００円 （在学第１子）

                ４，９００円 （在学第２子から）

   ・ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ災害共済掛金 ・・・ ４６０円（年１回）

２ 口座振替日及び納入金額

月 4 月 5 月 6 月 7 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月

日

曜日

20 日

（火）

10 日

（月）

10 日

（木）

12 日

（月）

10 日

（金）

12 日

（火）

10 日

（水）

10 日

（金）

11 日

（火）

ＰＴＡ会費 － 800 800 800 800 800 800 － －

４学年教材費 － 2,400 2,400 2,400 2,400 2,400 2,400 － －

給食費 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 7,400 7,400

災害共済掛金 460 － － － － － － － －

遠足代金 －   3,300 － － － － － － －

合計１ 4,160 10,200 6,900 6,900 6,900 6,900 6,900 7,400 7,400

合計２ 4,160 9,400 6,100 6,100 6,100 6,100 6,100 7,400 7,400

＊ 在学第１子は「合計１」，第２子からは「合計２」の金額になります。

＊ 基本的に毎月１０日です。１０日が土日祝日の場合はその翌日になります。

＊ ８月，２月，３月は口座振替を行いません。

  ＰＴＡ会費，学年教材費は５～１１月の６ヶ月で１年分を分割します。

  給食費は１２月と１月の２ヶ月で３月分まで引き落とします。

＊ ４月分は納入済みです。

３ その他

    現金での取り扱いによる金銭事故を防ぐため，また，新型コロナウィルス感染症防止の観点からも，口

座振替での納入をお願いしています。お手数をおかけいたしますが，ご協力をよろしくお願い致します。

    なお，振替日当日に入金した場合，引き落としに間に合いませんので，前日までに口座への入金を済ま

せていただきますようお願い致します。

    なお，今後の状況により金額に変更が生じる場合があります。随時連絡をいたしますのでご了承下さい。

令和３年４月２７日

５学年保護者 様

鉾田市立鉾田南小学校長 宮内 芳孝

令和３年度の諸会費について

 陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて，今年度の諸会費の徴収計画は，下記のようになりますのでお知らせいたします。

記

 １ 諸会費の月額

   ・ＰＴＡ会費   ・・・   ４００円（一戸あたり）

   ・５学年教材費  ・・・ １，３００円

   ・給食費     ・・・ ３，７００円

    合 計         ５，４００円 （在学第１子）

                ５，０００円 （在学第２子から）

   ・ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ災害共済掛金 ・・・ ４６０円（年１回）

２ 口座振替日及び納入金額

月 4 月 5 月 6 月 7 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月

日

曜日

20 日

（火）

10 日

（月）

10 日

（木）

12 日

（月）

10 日

（金）

12 日

（火）

10 日

（水）

10 日

（金）

11 日

（火）

ＰＴＡ会費 － 800 800 800 800 800 800 － －

５学年教材費 － 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 － －

給食費 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 7,400 7,400

災害共済掛金 460 － － － － － － － －

遠足代金 － － － － － 未定 － － －

合計１ 4,160 7,100 7,100 7,100 7,100 未定 7,100 7,400 7,400

合計２ 4,160 6,300 6,300 6,300 6,300 未定 6,300 7,400 7,400

＊ 在学第１子は「合計１」，第２子からは「合計２」の金額になります。

＊ 基本的に毎月１０日です。１０日が土日祝日の場合はその翌日になります。

＊ ８月，２月，３月は口座振替を行いません。

  ＰＴＡ会費，学年教材費は５～１１月の６ヶ月で１年分を分割します。

  給食費は１２月と１月の２ヶ月で３月分まで引き落とします。

＊ ４月分は納入済みです。

＊ 遠足代金は１０月引き落としの予定です。金額は後日お知らせします。

３ その他

    現金での取り扱いによる金銭事故を防ぐため，また，新型コロナウィルス感染症防止の観点からも，口

座振替での納入をお願いしています。お手数をおかけいたしますが，ご協力をよろしくお願い致します。

    なお，振替日当日に入金した場合，引き落としに間に合いませんので，前日までに口座への入金を済ま

せていただきますようお願い致します。

    なお，今後の状況により金額に変更が生じる場合があります。随時連絡をいたしますのでご了承下さい。

令和３年４月２７日

６学年保護者 様

鉾田市立鉾田南小学校長 宮内 芳孝

令和３年度の諸会費について

 陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて，今年度の諸会費の徴収計画は，下記のようになりますのでお知らせいたします。

記

 １ 諸会費の月額

   ・ＰＴＡ会費   ・・・   ４００円（一戸あたり）

   ・６学年教材費  ・・・ １，２００円

   ・給食費     ・・・ ３，７００円

    合 計         ５，３００円 （在学第１子）

                ４，９００円 （在学第２子から）

   ・ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ災害共済掛金 ・・・ ４６０円（年１回）

２ 口座振替日及び納入金額

月 4 月 5 月 6 月 7 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月

日

曜日

20 日

（火）

10 日

（月）

10 日

（木）

12 日

（月）

10 日

（金）

12 日

（火）

10 日

（水）

10 日

（金）

11 日

（火）

ＰＴＡ会費 － 800 800 800 800 800 800 － －

６学年教材費 － 2,400 2,400 2,400 2,400 2,400 2,400 － －

給食費 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 7,400 7,400

災害共済掛金 460 － － － － － － － －

遠足代金 － － － － － 未定 － － －

合計１ 4,160 6,900 6,900 6,900 6,900 未定 6,900 7,400 7,400

合計２ 4,160 6,100 6,100 6,100 6,100 未定 6,100 7,400 7,400

＊ 在学第１子は「合計１」，第２子からは「合計２」の金額になります。

＊ 基本的に毎月１０日です。１０日が土日祝日の場合はその翌日になります。

＊ ８月，２月，３月は口座振替を行いません。

  ＰＴＡ会費，学年教材費は５～１１月の６ヶ月で１年分を分割します。

  給食費は１２月と１月の２ヶ月で３月分まで引き落とします。

＊ ４月分は納入済みです。

＊ 遠足代金は１０月引き落としの予定です。金額は後日お知らせします。

３ その他

    現金での取り扱いによる金銭事故を防ぐため，また，新型コロナウィルス感染症防止の観点からも，口

座振替での納入をお願いしています。お手数をおかけいたしますが，ご協力をよろしくお願い致します。

    なお，振替日当日に入金した場合，引き落としに間に合いませんので，前日までに口座への入金を済ま

せていただきますようお願い致します。

    なお，今後の状況により金額に変更が生じる場合があります。随時連絡をいたしますのでご了承下さい。